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Romain Pete (UM) – Romain.Pete@umontpellier.fr  
Chercheur post-doc, conception, réalisation et évaluation du modèle GAMELag-Conch, 
réalisation de l’étude de capacité de charge. 
 
Marion Richard (Ifremer) – Marion.Richard@ifremer.fr  
Expertise interaction conchyliculture/environnement, encadrements Post-Doc & stage M2 
DEB 
 
Thomas Guyondet (MPO, Canada) – Thomas.Guyondet@dfo-mpo.gc.ca  
Expertise modèle d’écosystème côtier exploité par la conchyliculture, couplage DEB-
GAMELag, encadrement stage M2 DEB 
 
Ludovic Cesmat (SMBT) – l.cesmat@smbt.fr  
Expertises Apports BV et modélisation, mesures de gestion  
 
Valérie Derolez (Ifremer) – Valerie.Derolez@ifremer.fr 
Expertise « Etat écologique », indicateurs et diagnostic DCE 
 
Annie Fiandrino (Ifremer) – Annie.Fiandrino@ifremer.fr  
Expertises modèles GAMELag, MARS3D, conseils hydrologie, encadrement stage M2 DEB 
 
Béatrice Bec (UM) – Beatrice.Bec@umontpellier.fr  
Expertise phytoplancton, encadrement Post-Doc 
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